

CAMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS
ADMINISTRAÇÃO E LICITAÇÃO

(Página: 1 / 3)

Sistema CECAM
Data: 17/06/2024 13:42
Sistema CECAM

Pedido de Compra 51/2024 - 0

AUT. DE FORNECIMENTO 51/2024
Categoria Econômica: 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE
Modalidade: 20/2024 - DISP DISPENSA DE LICITAÇÃO
Fundamento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Processo Nº: 20/2024
Vínculo: ORDINÁRIO

Cotação Nº: 20/2024

Fornecedor 1443 FERREIRA COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI
Nome Fantasia SO BOBINAS
Endereço AV SAO PAULO, 1190
Bairro PARQUE PAULISTA
Cidade FRANCO DA ROCHA Estado SP
CEP 07844-200 Nº Telefone ()
C.P.F / C.N.P.J. Nº 37.665.218/0001-75 Nº Fax ()
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

Local de Entrega CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS
Ficha Nº 7
Dest. Recurso

Endereço RUA ALBERT HANSER Nº 80 - CENTRO
Unidade Orçamentaria 10100 LEGISLATIVO
Validade null
Prazo Entrega Prazo de Pagto
Garantia
Objeto AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAPELARIA/MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS.
AQUISIÇÃO DE ITENS DE PAPELARIA/MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA USO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS.

Usuário Cristian Tiburcio

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para CAMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS
C.N.P.J. 49.762.792/0001-20 **Inscrição Nº** .
Endereço RUAL ALBERT HANSER, Nº 80-CENTRO-SP CEP 07700-605

Nº Telefone: (11) (4442-8399) **Nº Fax:** (11) (4442-8399)
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº	Quantidade	Un.Med.	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
001	30	UN	BORRACHA BRANCA	3,8000	114,00
002	60	UN	CADERNO ESPIRAL 200mm X 275mm - 100 FOLHAS	22,9000	1.374,00
003	70	UN	CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO	10,5000	735,00
004	5	UN	CALCULADORA DE MESA	17,8500	89,25
005	500	UN	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	1,4000	700,00
006	25	UN	COLA BASTÃO	8,9500	223,75
007	12	UN	CORRETIVO LÍQUIDO	3,0000	36,00
008	20	UN	FITA ADESIVA 12mm x 30m	1,1000	22,00
009	2	PCT	ELASTICO DE BORRACHA C/ 1KG	25,5000	51,00
010	1250	UN	ENVELOPE OFÍCIO SEM TIMBRE	0,6000	750,00
011	12	UN	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA	3,2500	39,00

Pedido de Compra 51/2024 - 0

AUT. DE FORNECIMENTO 51/2024

Categoria Econômica: 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Modalidade: 20/2024 - DISP DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fundamento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Processo Nº: 20/2024

Vínculo: ORDINÁRIO

Cotação Nº: 20/2024

Item Nº	Quantidade	Un.Med.	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
012	100	UN	FITA ADESIVA 48MM X 45M	5,5400	554,00
013	25	UN	FITA CREPE	12,2000	305,00
014	40	CX	GRAMPOS 26/6 C/ 5000	7,5400	301,60
015	100	UN	LÁPIS PRETO	0,8000	80,00
016	500	PCT	PAPEL SULFITE A4 75 GRS C/ 500	34,3900	17.195,00
017	10	UN	PASTA CATALOGO	20,6000	206,00
018	30	UN	PASTA DE PAPELAO COM FERRAGEM	2,5000	75,00
019	850	UN	PASTA L - TAMANHO OFÍCIO	8,8900	7.556,50
020	30	UN	PASTA COM ABAS E ELÁSTICO	3,5200	105,60
021	10	UN	TESOURA 8,5" (21cm)	28,7800	287,80
022	5	UN	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO	16,9900	84,95
023	2	CX	PERCEVEJO LATONADO CX COM 100	10,4500	20,90
024	50	UN	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	1,0500	52,50
025	48	UN	BLOCO ADESIVO 76MM X 102MM C/ 100 FOLHAS	7,4900	359,52
026	15	CX	CLIPS 4/0 CX. C/ 500GR	14,7000	220,50
027	72	UN	CANETA MARCA TEXTO	2,2700	163,44
028	30	UN	CADERNO ESPIRAL 145mm X 205mm - 50 FOLHAS	9,6000	288,00
029	12	UN	COLA BRANCA 35 GR	7,1000	85,20
030	30	UN	PASTA PLASTICA COM ELASTICO 235 X 335 X 50	2,7900	83,70
031	100	UN	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	1,2000	120,00
032	5	CX	CLIPS 6/0 CX. C/ 500GR	17,4800	87,40
033	40	UN	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES	2,1000	84,00
034	15	UN	PORTA LÁPIS	16,9500	254,25
035	12	UN	PASTA SANFONADA PLÁSTICA OFÍCIO TRANSPARENTE COM 31 DIVISÓRIAS	56,9500	683,40
036	5	CX	CLIPS 2/0 CX. C/ 500GR	18,0000	90,00
037	40	UN	GRAMPEADOR DE MESA 26/6	32,9000	1.316,00
038	24	PCT	BLOCO ADESIVO 38mm X 50mm C/ 100 FOLHAS PCTE C/ 4	7,0500	169,20

Pedido de Compra 51/2024 - 0

AUT. DE FORNECIMENTO 51/2024

Categoria Econômica: 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE
Modalidade: 20/2024 - DISP DISPENSA DE LICITAÇÃO
Fundamento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Processo N°: 20/2024
Vínculo: ORDINÁRIO

Cotação N°: 20/2024

Item N°	Quantidade	Un.Med.	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
039	10	UN	PRANCHETA OFÍCIO	10,3000	103,00
040	30	UN	ENVELOPE/SACO PLÁSTICO OFÍCIO	46,9000	1.407,00
041	144	UN	PILHA AA	24,9500	3.592,80
042	144	UN	PILHA AAA	41,3000	5.947,20
043	10	UN	BATERIA 12V	4,4000	44,00

Pedido 51/2024	Total	46.057,46
	Cancelados (-)	0,00
	Descontos (-)	0,00
	Impostos (+)	0,00
	Valor	46.057,46

(QUARENTA E SEIS MIL E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

CAIEIRAS, 07 de Junho de 2024


MARCELO HORTA GOMES
ANALISTA DE PATRIMÔNIO E ESTOQUE


FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA
PRESIDENTE

JOSÉ MÁRCIO SOARES
SECRETÁRIO DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

 Camara Municipal de Caieiras

NOTA DE EMPENHO

 Fornecedor Codigo
 FERREIRA COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRE 01457
 C.N.P.J.: 37.665.218/0001-75

Descricao	Data	Processo	Empenho
AQUISICAO MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/06/2024	S00020-2024	00075

Tipo

ORDINARIO

Fonte 01 TESOURO Desp 00007
 C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

 Classificacao

Institucional

Orgao	01	Camara municipal
Unidade Orcamentaria:	01	Camara municipal
Unidade de Despesa...	01	Camara municipal

Programa de Trabalho

Funcao	01	Legislativa
Subfuncao	031	Acao legislativa
Programa	0001	Processo legislativo
Acao	2002	Gestao administrativa da camara municipal

Natureza da Despesa...:

3.3.90.30.16	Material de expediente
--------------	------------------------

Dotacao	539.087,00
Saldo Anterior	357.721,00
Esta Nota	46.057,46
Saldo da Dotacao	311.663,54


 CAMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS
 Rute Fernandes da Silva
 Contadora
 CRC 1SP-248181/O-4

ORDENADOR DE DESPESA


 FABRICIO CALANDRINI
 PRESIDENTE DA CAMARA
 CPF-268.285.638-16